

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ..... ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายถนนเพชรเกษม (KR) แยกซ้ายซอย ๒ หมู่ที่ ๓
ตำบลบางนอน อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กองช่าง เทศบาลตำบลบางนอน อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๖๓๗,๐๐๐.-..... บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)..... เป็นงานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๑๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗..... เป็นเงิน..... ๖๐๕,๕๐๐.-..... บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑. ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น.....
- ๖.๒. ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น.....
- ๖.๓.....
- ๖.๔.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑. นายสุขโข สัตยวิจิตร..... ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง..... เป็น ประธานกรรมการ
- ๗.๒. นายประยุทธ์ วัลย์ศรี..... ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน..... เป็น กรรมการ
- ๗.๓. นางรัชนีวรรณ อนันตสุข..... ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน..... เป็น กรรมการ

วันที่ 12 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยถนนเพชรเกษม(KR)แยกซ้ายซอย2 หมู่ที่3
ตำบลบางนอน อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง

เจ้าของโครงการเทศบาลตำบลบางนอน

สถานที่ก่อสร้าง ซอยถนนเพชรเกษม(KR)แยกซ้ายซอย2 หมู่ที่3 ตำบลบางนอน อำเภอเมือง จังหวัดระนอง

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 115.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 690.00 ตารางเมตร

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	605,453.86	Factor F <u>1.4054</u>
			- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
			- เงินประกันผลงานหัก 0%
			- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	605,453.86	- พื้นที่ ผนตกชุก 2
	คิดเป็นราคางบประมาณ	605,400.00	
(ตัวอักษร)		(-ทกแสนห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน-)	

ระยะดำเนินการ 115.00 เมตร

เฉลี่ยราคาเมตรละ 5,264.35 บาท/เมตร

-คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นี้
และให้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลบางนอน ที่ 87/2567 สั่ง ณ วันที่ 30 มกราคม 2567

(ลงชื่อ)

นายสุขโข สัตยวิจิตร

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

นายประยุทธ์ วิสัยศรี

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

นางรัชนีวรรณ อนันตสุข

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายถนนเพชรเกษม(KR)แยกซ้ายซอย2 หมู่ที่3 ต.บางนอน อ.เมือง จ.ระนอง
ขนาด กว้าง 6.00 เมตร ยาว 115.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 690.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ขยายถนนเพชรเกษม(KR)แยกซ้ายซอย2 หมู่ที่3 ตำบลบางนอน อำเภอเมือง จังหวัดระนอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบางนอน

แบบเลขที่ ทล 2-203

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	รวมราคา
1	งานรื้อพื้นทางเดิม	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	690.00	11.47	7,914.30	1.4054	16.11	11,122.75
3	งานรองพื้นทาง(ดินผุ)	ลบ.ม.	198.00	319.90	63,340.20	1.4054	449.58	89,018.31
4	งานวางท่อขนาด Ø 0.30 เมตร		-	-	-	-	-	-
5	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	34.50	631.71	21,793.99	1.4054	887.80	30,629.27
6	งานผิวทาง		-	-	-	-	-	-
	6.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	690.00	456.26	314,819.40	1.4054	641.22	442,447.18
	6.2 Expansion Joint	ม.	6.00	188.32	1,129.92	1.4054	264.66	1,587.98
	6.3 Contraction Joint	ม.	60.00	165.40	9,924.00	1.4054	232.45	13,947.18
	6.4 Longitudinal Joint	ม.	115.00	60.24	6,927.60	1.4054	84.66	9,736.04
7	งานไหลทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานป้ายโครงการชั่วคราว	ป้าย	1.00	894.00	894.00	1.4054	1,256.42	1,256.42
9	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	4,062.00	4,062.00	1.4054	5,708.74	5,708.73
					430,805.41		รวม	605,453.86
							ปรับยอด	605,400.00

ตัวอักษร(-หกแสนห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน-)

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	605,453.86
2	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.4054

ขนาดหรือเนื้อที่ 690.00 ตร.ม.
เฉลี่ยราคา 877.39 บาท/ตร.ม.